
 

 
Latvijas Kendo federācija 

Reģ. Nr. 40008090801 
 Malnavas iela 18 dz. 34, LV – 1057, Rīga, Latvija 

Mob.tālr.: +371-29217637 
E-pasts: info@kendo.lv 

www.kendo.lv  

 

 

Kendo, Iaido, Jodo sporta attīstības 

galvenie pamatvirzieni un pamatuzdevumi 2024.- 2025.gadam. 

 

   Biedrības “Latvijas Kendo federācija” (LKF) vada un koordinē Kendo, Iaido, Jodo sportu 

valstī un pārstāv šo sporta veidu starptautiskajā arēnā, regulāri rīko Latvijas mēroga un 

starptautiskas sacensības, kā arī organizē seminārus un treniņnometnes sportistiem, tiesnešiem 

un treneriem, rūpējās par Kendo, Iaido, Jodo sportu attīstību un atbalsta mūsu sportistus 

starptautiskajās sacensībās ārvalstīs.  

 

LKF ir izvirzījusi galvenos uzdevumus: 

1. Vadīt un koordinēt Kendo, Iaido, Jodo sportu valstī. 

2. Popularizēt Kendo, Iaido, Jodo sportu, it sevišķi bērnu un jauniešu vidū. 

3. Nodrošināt iespējas ikvienam bērnam un jaunietim iesaistīties Kendo, Iaido, Jodo sporta 

nodarbībās, piemērojot fizisko aktivitāšu veidus atbilstoši viņa fiziskajai sagatavotībai un 

interesēm. 

4. Sniegt atbalstu bērnu un jauniešu augsto sasniegumu amatieru sporta. 

5. Organizēt Latvijas mēroga un starptautiskās sacensības. 

6. Atbalstīt Latvijas izlases sportistu startus starptautiskajās sacensībās. 

7. Organizēt seminārus un treniņnometnes. 

8. Veicināt talantīgāko sportistu profesionālo izaugsmi. 

9. Paaugstināt treneru un tiesnešu kvalifikāciju. 

10. Atbalstīt klubu rīkotās sacensības. 

 

LKF uzdevums iesaistīt Kendo, Iaido, Jodo sportā ne tikai bērnus un jauniešus, bet ikvienu, kurš 

izrāda interesi un motivēt viņus nodarboties ar šo sporta veidiem, uzlabojot veselību, fizisko un 

garīgo labsajūtu. 

Attīstot bērnu un jauniešu sportu, vienlaikus atbalstīt augstas klases sportistu startus 

starptautiskajā arēnā, lai izlases sportisti būtu par paraugu jaunajai paaudzei. 

 

 

 



 

 
Latvijas Kendo federācija 

Reģ. Nr. 40008090801 
 Malnavas iela 18 dz. 34, LV – 1057, Rīga, Latvija 

Mob.tālr.: +371-29217637 
E-pasts: info@kendo.lv 

www.kendo.lv  

 

 

LKF galvenie realizētie projekti un galvenie paveiktie darbi 2022.-2023. 

1. Veiksmīga sadarbība un palīdzības sniegšana klubiem, kuri rīko sacensības. 

2. Semināru un treniņnometņu rīkošana. 

3. Finansiāls atbalsts sportistiem, kuri startējuši starptautiskajās sacensībās. 

4. Nacionālā un starptautiskā mēroga sacensību rīkošana. 

5. Bērnu, jauniešu un pieaugušo iesaistīšana Kendo, Iaido, Jodo sportā. 

 

LKF galvenie uzsāktie un tuvākajā laikā realizējamie projekti un galvenie uzdevumi 

2024.-2025. 

1. Attīstīt Kendo, Iaido, Jodo sportu, iesaistot tajos jaunus interesentus. 

2. Palīdzēt klubiem organizēt sacensības. 

3. Rīkot Latvijas un starptautiska mēroga sacensības, ceļot organizācijas līmeni un piesaistot 

sportistus no citām valstīm. 

4. Finansiāli atbalstīt labāko sportistu startus starptautiskajās sacensībās. 

5. Organizēt seminārus un treniņu nometnes, piesaistot Latvijas un ārzemju speciālistus.  

6. Piesaistīt Kendo, Iaido, Jodo sportam sponsorus un atbalstītājus.  

7. Rīkot sacensības bērniem un jauniešiem, lai veicinātu sportisko garu jauniešu vidū un viniem 

būtu iespēja iesaistīties iedvesmojošās un attīstošās sportiskās aktivitātēs un sacensībās, gūstot 

prieku un gandarījumu par paveikto. 

 

 

Vladimirs Kindzulis 

LKF prezidents  

 

 


